Bu nedene bu yeni yayını çalışmamın
kaynaklar bölümüne ekleyerek eserin
baskıya alınmasını istedim.

Şimdi bu münasebetle Marzubân-
nâme’nin Sayın Duran tarafından
Kazan yazmasına dayanılarak yapılan
yayını üzerinde kısa bir tanıtma ve de-
ğerlendirme yapmak istiyorum. Şöyle
ki:

Eser; Duran’ın da belirttiği üzere,
Marzubân-nâme Tercümesi’nin H 974
(M 1566) yılında kopya edilmiş, hare-
kesiz Kazan nüshasına dayanan bir ça-
lışmadır. 195x130 ebadında 132 varak-
tan oluşan yazmanın kapak arka sayfa-
sında Mehememmed bin Mehemmed
el-Hasenî kaydı yer almaktadır. Bu ad
muhtemelen müstensih adı olabilir.
Kazan nüshasında eserin adı Kitâb-ı
Düstûr-ı Şâhî olarak gösterildiği hâlde,
bizim temel aldığımız XV.